
CLASSEMENT DES JEUNES 4
Saint Maurice l'Exil - Charvieu Chavagneux

SAMEDI 6 MAI 2017

Classement de l'Etape

Distance : 182,700 km

Temps du premier : 4h33'05" Moyenne : 40,142 km/h

Classement Général

Distance Totale : 650,200 km

Temps du premier : 16h02'57" Moyenne : 40,508 km/h 

Pl Dos Nom Prénom Eq. Nat B P Ecart Pl Dos Nom Prénom Eq. Nat Temps Ecart

 1  33 OIEN Justin 00"CJR USA B:15"

 2  115 PHILIPSEN Jasper 04"BMD BEL

 3  156 RUSSO Clément ' 'PBS FRA

 4  123 DOWNEY Mark ' 'CCE IRL

 5  112 EENKHOORN Pascal ' 'BMD NED

 6  14 GODON Dorian ' 'COF FRA

 7  122 BRUNEL Alexys ' 'CCE FRA

 8  161 BOUCHET Baptiste ' 'VUL FRA

 9  153 DUJARDIN Sandy ' 'PBS FRA

 10  81 HAMILTON Lucas ' 'AUS AUS

 11  132 DANÈS Léo ' 'CCF FRA

 12  116 SIVAKOV Pavel ' 'BMD RUS

 13  96 SELLIER Simon ' 'FRA FRA

 14  93 JOURNIAUX Axel ' 'FRA FRA

 15  114 MÜLLER Patrick ' 'BMD SUI

 16  196 LAFAY Victor ' 'BBA FRA

 17  134 GENIETS Kevin ' 'CCF LUX

 18  35 IRISARRI Jon ' 'CJR ESP

 19  85 STORER Michael ' 'AUS AUS

 20  82 HINDLEY Jai ' 'AUS AUS

 21  92 DE ROSSI Lucas 15"FRA FRA

 22  94 MALLE Nicolas ' 'FRA FRA

 23  83 JENNER Samuel ' 'AUS AUS

 24  31 ARANBURU Alex ' 'CJR ESP

 25  131 COSNEFROY Benoit 19"CCF FRA

 26  135 ROGER Maxime ' 'CCF FRA

 27  163 LACROIX Valentin ' 'VUL FRA

 28  164 VANOVERSCHELDE Quentin ' 'VUL FRA

 29  136 PARET-PEINTRE Aurélien ' 'CCF FRA

 30  133 DE JONG Jaap 26"CCF NED B:02"

 31  184 TERRASSON Pierre 06'43"VCV FRA

Abandon

 13 LE TURNIER Mathias FRACOF

 75 NEUHAUSER Marcel AUTRSW

 76 SCHLEMMER Lukas AUTRSW

 84 STANNARD Robert AUSAUS

 91 DEFAYE Jérémy FRAFRA

 95 MERIGNAT Sofiane FRAFRA

 111 CRAS Steff BELBMD

 113 HIRSCHI Marc SUIBMD

 121 SAUVAGE Paul FRACCE

 124 PFRIMMER Arnaud FRACCE

 155 RICHARD Louis FRAPBS

 175 FINE Gabin FRACCI

 176 FINE Eddy FRACCI

13 coureur(s).

Non Partant

 103 MAEDER Gino SUISUI

1 coureur(s).

 1  112 EENKHOORN Pascal BMD NED 16h02'57" 00"

 2  82 HINDLEY Jai AUS AUS 16h03'00" 03"

 3  196 LAFAY Victor BBA FRA 16h03'38" 41"

 4  93 JOURNIAUX Axel FRA FRA 16h03'53" 56"

 5  134 GENIETS Kevin CCF LUX 16h03'55" 58"

 6  116 SIVAKOV Pavel BMD RUS 16h03'57" 01'00"

 7  81 HAMILTON Lucas AUS AUS 16h03'57" ' '

 8  114 MÜLLER Patrick BMD SUI 16h03'57" ' '

 9  35 IRISARRI Jon CJR ESP 16h03'57" ' '

 10  85 STORER Michael AUS AUS 16h04'05" 01'08"

 11  115 PHILIPSEN Jasper BMD BEL 16h10'56" 07'59"

 12  156 RUSSO Clément PBS FRA 16h11'02" 08'05"

 13  14 GODON Dorian COF FRA 16h11'03" 08'06"

 14  31 ARANBURU Alex CJR ESP 16h13'49" 10'52"

 15  92 DE ROSSI Lucas FRA FRA 16h15'26" 12'29"

 16  136 PARET-PEINTRE Aurélien CCF FRA 16h16'35" 13'38"

 17  131 COSNEFROY Benoit CCF FRA 16h17'00" 14'03"

 18  153 DUJARDIN Sandy PBS FRA 16h17'31" 14'34"

 19  83 JENNER Samuel AUS AUS 16h17'36" 14'39"

 20  161 BOUCHET Baptiste VUL FRA 16h27'29" 24'32"

 21  132 DANÈS Léo CCF FRA 16h27'29" ' '

 22  94 MALLE Nicolas FRA FRA 16h27'54" 24'57"

 23  96 SELLIER Simon FRA FRA 16h31'20" 28'23"

 24  163 LACROIX Valentin VUL FRA 16h31'22" 28'25"

 25  33 OIEN Justin CJR USA 16h36'55" 33'58"

 26  123 DOWNEY Mark CCE IRL 16h40'18" 37'21"

 27  164 VANOVERSCHELDE Quentin VUL FRA 16h41'40" 38'43"

 28  135 ROGER Maxime CCF FRA 16h41'40" ' '

 29  133 DE JONG Jaap CCF NED 16h43'44" 40'47"

 30  184 TERRASSON Pierre VCV FRA 16h49'22" 46'25"

 31  122 BRUNEL Alexys CCE FRA 16h56'10" 53'13"
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